2. ***T. punctatum*** Poir. in Lam. Enc. VIII (1808) p. 64; Griseb. Flor. p. 657; Hook. et Bak. Syn. Fil. II ed. p. 74. — *Didymoglossum punctatum* Desv. in Ann. Soc. Linn. Paris Mém. VI (1827) p. 330. — *D. ovale* Fourn. in Bull. Soc. bot. de France XIX (1872) p. 240 (Blauner n. 319).

Ad saxa humida et arbores in sylvis primaevae Sierra de Luquillo juxta cataractam in monte Jimenes, prope Cayey juxta flumen in monte Cedro, prope Utuado in rivulo ad Isabon, prope Hatillo circa Guayanés:

Blauner n. 303, 317, 319, Sintenis n. 1759, 2180, 6193, 6440. — Cuba, Jamaica (ex Gr. et Jenm.), Guadeloupe, Martinique (ex Poir.), St. Vincent, Tobago, Trinidad (ex Gr.).

3. **T. muscoides** Sw. in Schrad. Journ. 1800. II (1801) p. 95 et Flor. III (1806) p. 1726; Griseb. Flor. p. 657; Hook. et Bak. Syn. Fil. II ed. p. 75. — *Didymoglossum muscoides* Desv. in Ann. Soc. Linn. Paris Mém. VI (1827) p. 330.

Ad rupes et truncos arborum in sylva primaeva prope Yabucoa in monte Sombrero et ad Guayabota, prope Utuado ad San Andrés et in rivulo ad saxa circa Isabon, in Sierra de Lares ad Guajataca: Sintenis n. 5023, 5172, 6252, 6270, 6435<sup>b</sup>, 6441. — Cuba, Jamaica, Hispaniola, Guadeloupe, Dominica (ex Gr.), Martinique, St. Vincent, Grenada, Trinidad, Amer. cont. trop., Africa, Asia, Polynesia.

4. **T. pusillum** Sw. Prodr. (1788) p. 136 et Flor. III p. 1729; Griseb. Flor. p. 656; Hook. et Bak. Syn. Fil. II ed. p. 77. — *Didymoglossum pusillum* Desv. in Ann. Soc. Linn. Paris Mém. VI (1827) p. 330.

Ad arbores et saxa sylvae primaevae in Sierra de las Piedras in monte Los Rábanos, prope Adjuntas ad Las Cruces: Sintenis n. 4230, 5476. — Jamaica (ex Sw.), Hispaniola, Guadeloupe, Martinique, St. Vincent, Grenada, Trinidad, Amer. cont. trop.

5. **T. Kraussii** Hook. et Grev. Ic. Fil. II (1831) t. 149; Griseb. Flor. p. 656; Hook. et Bak. Syn. Fil. II ed. p. 77. — *Didymoglossum Kraussii* Presl Hymen. (1843) p. 23.

Ad saxa humida et ad arbores in sylvis primaevae in Sierra de Luquillo juxta cataractam in monte Jimenes, prope Cayey juxta flumen in monte Cedro et in Quebrada Morillos: Sintenis n. 1760, 2181, 2292. — Cuba, Jamaica (ex Gr. et Jenm.), Hispaniola, Guadeloupe, Marie-Galante (ex Fée), Dominica, Martinique, St. Vincent, Grenada, Trinidad (ex Gr. et Fée), Amer. cont. trop.

6. **T. sinuosum** L. Cl. Rich. in Willd. Spec. V. I (1810) p. 502; Griseb. Flor. p. 655; Hook. et Bak. Syn. Fil. II ed. p. 78.

Ad arbores et truncos filicum sylvae primaevae prope Adjuntas in monte Andubo et ad cacumen montis Las Cruces: Sintenis n. 4063, 4678. — Cuba, Jamaica (ex Gr. et Jenm.), Guadeloupe, Dominica, Martinique, St. Vincent, Grenada, Trinidad, Amer. cont. trop.

7. **T. alatum** Sw. in Schrad. Journ. 1800. II (1801) p. 97 et Flor. III (1806) p. 1732; Griseb. Flor. p. 654; Hook. et Bak. Syn. Fil. II ed. p. 79.

Ad rupes in sylvis primaevae in Sierra de Luquillo ad cacumen montis Yunque, prope Adjuntas in monte Guaraguao: Sintenis n. 1750, 4330. — Cuba, Jamaica (ex Sw. et Jenm.), Hispaniola, St. Kitts, Mont-

serrat, Guadeloupe, Dominica, Martinique, St. Vincent, Grenada, Trinidad, Amer. austr.

8. **T. pyxidiferum** L. Spec. I ed. II (1753) p. 1098; Griseb. Flor. p. 655; Hook. et Bak. Syn. Fil. II ed. p. 81.

Ad arbores sylvae primaevae prope Adjuntas in monte Guaraguao, prope Utuado ad Isabon: Sintenis n. 4323, 6442. — Cuba, Jamaica (ex Sw. et Jenm.), Hispaniola, St. Kitts, Guadeloupe, Dominica, Martinique, St. Vincent, Grenada, Trinidad, Amer. cont. trop., Africa, Asia austro-orient., Ins. Sund., Nova Caledon.

9. **T. radicans** Sw. in Schrad. Journ. 1800. II (1801) p. 97 et Flor. III (1806) p. 1736; Griseb. Flor. p. 655; Hook. et Bak. Syn. Fil. II ed. p. 81.

Ad arbores et ad saxa sylvae primaevae in Sierra de las Piedras in monte Los Rábanos, prope Adjuntas ad Las Cruces 1300 m. alt. et in montibus Guaraguao, Cerrote et Galsa, inter Adjuntas et Guayanilla in monte Ahorcado, prope Utuado ad Mamey et ad saxa in rivulo ad Isabon: Sintenis n. 4049, 4221, 4324, 4421, 4637, 5453, 5475, 6272, 6430, 6531. — Cuba (ex Gr.), Jamaica, Hispaniola, Montserrat, Guadeloupe, Martinique, Grenada, Amer. cont., Eur. occ., Asia, Africa.

10. **T. crispum** L. Spec. I ed. II (1753) p. 1097; Griseb. Flor. p. 654; Hook. et Bak. Syn. Fil. II ed. p. 82. — Plum. Fil. p. 67 t. 86.

Ad arbores et ad terram sylvae primaevae in Sierra de Luquillo ultra planitiem montis Jimenes, in Sierra de las Piedras in monte Los Rábanos, prope Adjuntas in monte Guaraguao et ad Las Cruces 1300 m. alt.: Sintenis n. 1463, 4059, 4322, 5461, P. Wilson n. 68. — Cuba, Jamaica, Hispaniola, St. Kitts, Montserrat (ex Gr.), Guadeloupe, Dominica, Martinique, St. Vincent, Grenada, Trinidad, Amer. cont. trop., Africa occ.

11. **T. pinnatum** Hedw. Fil. Gen. fasc. I (1799) p. 16 t. 4 f. 1; Griseb. Flor. p. 653; Hook. et Bak. Syn. Fil. II ed. p. 84. — *Neurophyllum pinnatum* Presl Hymen. (1843) p. 19 t. IV f. C.

Ad arbores sylvae montanae et primaevae prope Fajardo, prope Yabucoa ad Piedra azul in Hácana: Heller n. 993, Sintenis n. 942, 5260. — Cuba, Jamaica (ex Gr. et Jenm.), Hispaniola (ex Gr.), Guadeloupe, Dominica, Martinique, Grenada, Trinidad, Amer. cont. trop.

12. **T. capillaceum** L. Spec. I ed. II (1753) p. 1099. — *T. trichoides* Sw. in Schrad. Journ. 1800. II. (1801) p. 98 et Flor. III (1806) p. 1741; Griseb. Flor. p. 656; Hook. et Bak. Syn. Fil. II ed. p. 85.